
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, nuo 1951 m. veikusi Šiauliuose, 

steigėjo sprendimu 2020 m. perkelta į Kuršėnus. Šiais metais planuojama viešąją biblioteką perkelti 

į naujai renovuojamą pastatą Vytauto g. 1, Kuršėnuose. 

Bibliotekos struktūroje yra 27 teritoriniai padaliniai, esantys visame rajone. Iš jų 

didžiausias – Kuršėnų Vytauto Vitkausko biblioteka, kurios visi fondai ir paslaugos bus integruota į 

vieną sistemą naujame pastate. Šiaulių rajono bendruomenėje kyla klausimas: gal šiai – Šiaulių 

rajono savivaldybės viešajai bibliotekai reiktų suteikti naują pavadinimą?  

Remdamiesi Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 10 straipsnio 3 punktu, kuris 

teigia, kad „Kiekvienoje savivaldybėje turi būti įsteigta savivaldybės viešoji biblioteka“, parengėme 

anketą ir prašome ją užpildyti bei pareikšti savo nuomonę. Kviečiame diskutuoti! 

 

ANKETA 

Siūlau pavadinti:  

1. Šiaulių rajono savivaldybės Lauryno Ivinskio viešoji biblioteka, 

2. Šiaulių rajono savivaldybės Vidmantės Jasukaitytės viešoji biblioteka, 

3. Šiaulių rajono savivaldybės Vacio Reimerio viešoji biblioteka, 

4. Šiaulių rajono savivaldybės Vytenio Rimkaus viešoji biblioteka, 

5. Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka, 

6. Siūlau nekeisti Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pavadinimo. 

7. Siūlau savo variantą: ......................................................................................... 

 

Ačiū už Jūsų nuomonę. 


